
様式‐(修理点検依頼書) 

（裏面もご覧下さい） 

 

 

 お客様各位 
 

古河電気工業株式会社 

ファイバ・ケーブル事業部門 

アクセスネットワーク部 

 

 

 

 

修理点検依頼書のご案内 

 

 

  拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

お客様より製品をお預かりする際、ご依頼内容を正確に承り、サービス業務向上を 

図る為、お手数ではございますが本書裏面にございます「修理点検依頼書」に必要事項を 

ご記入の上、ご依頼製品とともにお送り頂きますようお願いいたします。 

お客様にはご面倒お掛けいたしますが、ご理解の上ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

  

受付管理番号                  

 

修理点検依頼書                    
①修理機ご返却先 記入日  平成     年     月     日 

貴社名                            ご所属部署名                    ご担当者名 

 

ご住所  〒 

                    

TEL 

FAX 

 

②費用請求先 （費用ご請求先が製品ご返却先と異なる場合のみご記入下さい） 

貴社名                            ご所属部署名                    ご担当者名 

   

ご住所  〒 

                   

TEL 

FAX 

 

③購入先（販売担当営業もしくは販売代理店名をご記入下さい） 

 

ご提供頂きました、お客様個人情報は、弊社個人情報保護方針に基づき管理、及び保護いたしてまいります。 

④依頼内訳 

製 品  名 製造番号 ご購入年月 ご依頼内容を詳しくご記入下さい 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

⑤修理お預かりについて（該当する□に  点等の記をご記入下さい） 

作業着手  □ 見積必要。見積確認後、作業着手の可否を連絡する。 

          □ 見積不要。作業は即実施。 

ご注意：どちらの□にもご記入の無い場合は、見積確認承諾後の作業実施とさせて頂きます。 

 

 

⑥修理点検やお問い合わせはこちらまで 

古河電気工業株式会社 ファイバ・ケーブル事業部門 アクセスネットワーク部 

〒267-0056 千葉市緑区大野台2-10-4  

TEL：043-226-5877  FAX：043-226-5715 


